III - 42 RK Rose+Krieger GmbH & Co. KG � Postfach 15 64 � D-32375 Minden
Profil Lineareinheit SQ-II MT
Profile linear unit SQ-II MT
Merkmale
• Baugrößen 30, 40, 50, 60 und 80 mm
• Hublängen bis 18 m
• Verfahrgeschwindigkeit bis zu 5 m/s
• Führungsprofil aus dem BLOCAN® Profilsystem-

** greater travel length on
request
Order example
SQ-II MT 40x80
2 drive pins
travel 3000 mm
Code No.     + length (basic length+travel)
FEB 4080 BA       3352
FEB4080BA 3352
Bestellbeispiel
SQ-II MT 40x80
2 Antriebszapfen
Hub 3000 mm
Code No.     +    Länge (Grundlänge+Hub)
FEB 4080 BA       3352
FEB4080BA 3352
D-LE 03/2003
III - 50 RK Rose+Krieger GmbH & Co. KG � Postfach 15 64 � D-32375 Minden
Zubehör SQ-II MT
Accessories SQ-II MT
Type
Servomotor
Servo motors
Schrittmotor
Stepping motors
Drehstrommotor
A.C. motors
RK-AC 118 RK-AC 240 RK-AC 210/470 RK-SM 200/400/600
m. Getriebe gear m. Getriebe gear m. Getriebe gear m. Getriebe gear 90/120W 180/250 W
30
9.49910 9.49911 – – – – 9.49912 – 9.49913 9.49949
911430 1011 911430 1016 – – – – 910920_ _10 – 910920 1012 911430 1014
40
40x80
9.49915 9.49916 9.49917 9.49918 – – 9.49919 – 9.49920 9.49921
911430 1011 911430 1016 911430 1014 911940 1020 – – 911430_ _10 – 911430 1012 911430 1014
50
50x100
9.49922 9.49923 9.49924 9.49925 – – 9.49926 9.49927 9.49928 9.49929
911430 1114 911430 1416 911430 1414 911940 1420 – – 911430_ _14 911940 1420 911430 1214 911430 1414
60
60x120
9.49930 9.49931 9.49932 9.49933 9.49934 9.49935 9.49936 9.49937 9.49938 9.49939
911430 1120 911940 1620 911940 1420 911940 2020 911430 1920 912855 2025 911940_ _15 911940 2020 911940 1220 911940 1420
80
80x160
– 9.49408 9.49940 9.49941 9.49942 9.49943 9.49407 9.49406 9.49944 9.49945
– 912855 1625 912855 1425 912855 2025 912855 1925 912855 2525 912855_ _25 912855 2025 912855 1225 912855 2025
9.49940
912855 1425
Code No.  Motoradapter
Code No.  Kupplung
mit Angabe des Zapfendurch-
messers
1. Seite=14 mm  2.Seite=25 mm
Auswahltabelle Motoradapter/Kupplung SQ-II MT
Summary table for motor adaptor/coupling SQ-II MT
Code no. motor adaptor
Code no. coupling
with indication of pin diameter
1. side=14 mm  2.side=25 mm
• Einfache Montage
• Genauer Sitz durch Zentrieransätze
Material: AlMgSi, schwarz eloxiert
• easy mounting
• exact positioning due to centerings
Material: AlMgSi, black anodized
Motoradapter
Motor adaptor
Code No. Type A B C D E F G
9.49910 30 63 40 40 60 53 70 M5
9.49911 30 70 40 40 60 53 70 M5
9.49912 30 65 40 40 73 70 90 M6
9.49913 30 65 40 40 50 65 80 M5
9.49949 30 70 40 40 80 100 Ø120 Ø6,6
9.49915 40 65 50 50 60 53 70 M5
9.49916 40 73 50 50 60 53 70 M5
9.49917 40 73 50 50 80 70,7 90 M6
9.49918 40 100 50 50 80 70,7 90 M6
9.49919 40 73 50 50 73 70 90 M6